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Stiredni Skola obchodu, sluzeb a Femesel
a Jazykova Skola s pravem statni jazykové zkouSky, Tabor, Bydlinského 2474

Spojeni se SSJS Tabor

Adresa pro styk se $kolou:
Stiedni Skola obchodu, sluzeb a femesel
a Jazykova skola s pravem statni jazykové zkousky
Bydlinského 2474, 390 02 Tabor
11! Na tuto adresu zasilejte veSkerou korespondenci se Skolou !!!

Bankovni spojeni:

Asiresa zKkracené:

SSvobchodu, sluzeb a femesel

aJS s pravem SJZ,

Bydlinského 2474, 390 02 Tabor

DIC: CZ75050099

KB Tibor, & G: 14530301/0100  IC: 75050099

Tel. spojeni: VOIP ustfedna: +420 393 033 XXX /XXX = VOIP pripojka ucastnika/
Spojuje arealy: Bydlinského 2474; Chynovska 2945; Zizkovo nam. 5, Rest. Beseda;
mozno volat primo na vnitini linku, telefonni seznam je uverejnén na webovvych strankach

Krizovy mobilni telefon stalé sluzby arealida SSJS Tabor:

E-mail:

podatelna@ssjs-tabor.cz;

+420 733 373 161

skola@ssjs-tabor.cz

Identifikator datové schranky:

Format e-mailu zaméstnancu Skoly:
https://www.ssjs-tabor.cz;

WWW:

5f3faxp
prijmeni.jmeno@ssjs-tabor.cz
http://www.restaurace-beseda.cz

Sekretariat SSJS Tabor: +420 381 252 414

Reditelstvi §koly
Mgr. Radek Cicha feditel
E-mail: cicha.radek@ssjs-tabor.cz
Telefon: 393 033 200; 381252414 Mobil: 739 318 682
Mgr. Jana Kucerova asistentka feditele
E-mail: podatelna@ssjs-tabor.cz;
kucerova.jana@ssjs-tabor.cz
Telefon: 393 033 213; 381 252 414 Mobil: 732 488 716

Teoretické vyucovani

Mgr. Milan Mikolasek
E-mail:

statutarni zastupce feditele, zastupce feditele pro teoretické vyucovani
mikolasek.milan@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 233 Mobil: 603 868 743
Ing. lvana Proskova zastupce feditele pro teoretické vyucovani

E-mail: proskova.ivana@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 217 Mobil: 777 971 612

Mgr. Marta Némeckova
E-mail:

zastupce teditele pro praktické vyucovani oborti gastronomickych a potravinarskych
nemeckova.marta@ssjs-tabor.cz; beseda.restaurace@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393033278 Mobil: 602 419 609
Jana Dvofakova asistentka useku teoretického vyu¢ovani /personalistika zaci/
E-mail: dvorakova.jana@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 290; 381 251 388

Mgr. Olga Shonova
E-mail:

Telefon:

Ing. Renata Vosolova
E-mail:

Telefon:

PhDr. Jifi Vranek
E-mail:

Telefon:

metodicka prevence rizikového chovani
shonova.olga@ssjs-tabor.cz

393 033 237

kariérovy poradce, vedouci Skolniho poradenského pracoviste
vosolova.renata@ssjs-tabor.cz; spp@ssjs-tabor.cz

393 033 214, 222

vychovny poradce

vranek.jiri@ssjs-tabor.cz

393033 162

Praktické vyu¢ovani - gastronomickych a potravinaiskych obori

Eva Kucerova

vedouci ucitelka odborného vycviku

E-mail: kucerova.eva@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393033115 Mobil: 733 373 158
Domov mladezZe

Mgr. Petr Prasek vedouci domova mladeze

E-mail: prasek.petr@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 120; 381211 930 Mobil: 732524 827

Aktualizace: 21. 8. 2020
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Skolni jidelna

Hana Kfizova

vedouci oddéleni Skolniho stravovani

E-mail: krizova.hana@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 140; 381 252 331 Mobil: 739 613 297
Lucie Hladka vedouci kucharka

E-mail: hladka.lucie@ssjs-tabor.cz;

Telefon: 393 033 140

Usek technicky, ekonomicky a spravni

Ing. Zbynék Nevyhostény zastupce feditele pro usek ekonomicky, technicky a spravni

E-mail: nevyhosteny.zbynek @ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 206 Mobil: 731 375 464
Karel Rejlek vedouci technického oddéleni

E-mail: rejlek.karel@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393033130 Mobil: 608 220 583
Jitka Roubickova hospodarka skoly

E-mail: roubickova.jitka@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 216 Mobil: 732 332 497
Bc. Monika Slechtova  vedouci ekonomického odd&leni

E-mail: slechtova.monika@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 202

Lenka Hofejsi ucetni pro OP Beseda a Chynovska

E-mail: horejsi.lenka@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 151; 381 254 101

Marie Lacinova mzdova ucetni, Gcetni stravovny

E-mail: lacinova.marie@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 275; 393 033 141 Mobil: 737 530 839
Ing. Jifi Vosatka ICT koordinator

E-mail: vosatka.jiri@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 281; 393 033 229 Mobil: 731 654 313
Knihovna - SIC

Mgr. Kristyna Mrazova  knihovnice

E-mail: mrazova.kristyna@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 230

Jazykova Skola s pravem statni jazykové zkousky

Mgr. Jitka Kubi vedouci metodické komise cizich jazyka

E-mail: kubu.jitka@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 207 Mobil: 603 570 158

Odloucené pracovisté pro praktické vyucovani, Tabor, Chynovska 2945,
Praktické vyucovani technickych obori

Jifi Drtina
e-mail:
Telefon:

vedouci odlouc¢eného pracovisté, vedouci ucitel odborného vycviku

drtina.jiri@ssjs-tabor.cz
393 033 160; 381 201 533

Mobil: 731 483 407

Odlouéené pracovisté pro praktické vyuéovani, Tabor, Zizkovo namésti 5,
praktické vyucovani gastronomickych oborii; Skolni restaurace

Iva Sitlerova

obchodni referent Skolni restaurace

E-mail: sitlerova.iva@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 152; 381 253 723 Mobil: 734 751 916
Bc. Ivana Krakorova vedouci cukrarny a ucitelka odborného vycviku

E-mail: krakorova.ivana@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 261 Mobil: 603 730 286
Karel Vosta pruvodce Muzea pivovarnictvi Tabor

E-mail: vosta.karel @ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 240 Mobil: 604 670 476
Karel To¢ik sladek Pivovaru pod Besedou

E-mail: tocik.karel@ssjs-tabor.cz

Telefon: 393 033 240 Mobil: 732 471 968
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